

第9回行財政改革推進委員会会議次第

日時：令和3年3月29日（月）午前9時30分～

場所：京丹後市役所 2階 201～203会議室

1 開会

2 あいさつ

3 議事

（1）第4次行財政改革推進計画について

（2）行財政改革に関連する指針等について

①補助金等に関する基本方針

②アウトソーシング推進に関する指針

③組織・機構編成方針

（3）その他

4 閉会

裏面あり（資料一覧）

《送付資料》

- 資料 1 第 4 次行財政改革推進計画
- 資料 1 - 1 第 4 次行財政改革推進計画修正箇所一覧
- 資料 2 補助金等に関する基本方針（令和 3 年 3 月改定）
- 資料 2 - 1 補助金等に関する基本方針改定概要
- 資料 2 - 2 補助金等に関する基本方針新旧対照表
- 資料 3 京丹後市アウトソーシング推進に関する指針（令和 3 年 3 月改訂）
- 資料 3 - 1 京丹後市アウトソーシング推進に関する指針改定概要
- 資料 3 - 2 京丹後市アウトソーシング推進に関する指針新旧対照表
- 資料 4 京丹後市組織・機構編成方針（令和 3 年 3 月改訂）
- 資料 4 - 1 京丹後市組織・機構編成方針新旧対照表
- 参考資料 1 第 2 次京丹後市定員管理計画
- 参考資料 1 - 1 第 2 次京丹後市定員管理計画の概要

《本日配付資料》

- ・ 正誤表
- ・ 資料 1 - 1 第 4 次行財政改革推進計画修正箇所一覧（修正後）
- ・ 資料 2 補助金等に関する基本方針（令和 3 年 3 月改定）（修正後）
- ・ 資料 2 - 1 補助金等に関する基本方針改定概要（修正後）
- ・ 資料 2 - 2 補助金等に関する基本方針新旧対照表（修正後）